1 'e

Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.231, de 26 de março de 2014

Denomina ·'Praça Farmacêutico Romualdo de Assis'" a praça
localizada no Jardim São Domingos.

JOSÉ ROBERTO DE ASSIS, Prefeito Municipal de Campo
Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de
acordo com o aprovado pela Câmara Municipal, em Sessão Ordinária realizada
em 18 de março de 2014. SANCIONA e PROMULGA a presente Lei:

Art. 1° Fica denominada ·'Praça Farmacêutico Romualdo de
Assis" a praça pública situada no Bairro intitulado Jardim São Domingos.

Art. 2° Esta lei entrará cm vigor na data de sua publicação.

,,-:' /VZ'--"'-<-<-~
Jos,~oherto de Assis

/,,.-Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria de A~ministração e Finanças desta Prefeitura Municipal,
aos vinte e seis dias do mês ae março de dois mil e catorze.

\

~~,_)/
tonio \arlos ':Patara

tário de Adm~istração e Finanças
' '

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255- Centro- EP 13231-901 -Campo Limpo Paulista / SP
Fone: (11) 4039-8320 /Fax: 4039-8383